
 

2011年9月8日(木)～2011年9月9日(金)  [第1ラウンド]
札幌エルムカントリークラブ(西)  6,190 YARD  PAR 72
118名（欠場者 3名）

順位 総計
1 ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 79 79
2 ク ラ ー ク ＣＣ 80 80

旭 川 ＧＣ 80 80
4 札 幌 芙 蓉 ＣＣ 81 81

シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 81 81
羊 ヶ 丘 ＣＣ 81 81
ク ラ ー ク ＣＣ 81 81
HGA 個 人 会 員 81 81
エ ミ ナ ＧＣ 81 81

10 旭 川 国 際 ＣＣ 83 83
羊 ヶ 丘 ＣＣ 83 83
真 駒 内 ＣＣ 83 83
空 知 ＣＣ 83 83
小 樽 ＣＣ 83 83
旭 川 ＧＣ 83 83
北 海 道 G Ｃ 83 83
滝 の ＣＣ 83 83

18 札幌スコットヒル ＧＣ 84 84
札 幌 南 ＧＣ 84 84
十 勝 ＣＣ 84 84
ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 84 84
羊 ヶ 丘 ＣＣ 84 84
空 知 ＣＣ 84 84

24 札 幌 テ イ ネ ＧＣ 85 85
滝 の ＣＣ 85 85
ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 85 85
エ ミ ナ ＧＣ 85 85

28 札 幌 ＧＣ 86 86
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 86 86
千 歳 空 港 ＣＣ 86 86
ｼ ｬ ﾄ ﾚ ｰ ｾ ﾞ ﾏ ｻ ﾘ ｶ ｯ ﾌ ﾟ ＣＣ 86 86
札 幌 南 ＧＣ 86 86
札 幌 ＧＣ 86 86
シャトレーゼ石狩 ＣＣ 86 86

35 千 歳 空 港 ＣＣ 87 87
札 幌 ＧＣ 87 87
ク ラ ー ク ＣＣ 87 87
エ ミ ナ ＧＣ 87 87
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 87 87
ク ラ ー ク ＣＣ 87 87
千 歳 ＣＣ 87 87
伊 達 ＣＣ 87 87
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 87 87

44 札 幌 北 広 島 ＧＣ 88 88
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 88 88

46 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 89 89
ア ー レ ッ ク ス ＧＣ 89 89
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 89 89
帯 広 白 樺 ＣＣ 89 89
ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 89 89
ク ラ ー ク ＣＣ 89 89

52 ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 90 90
エ ミ ナ ＧＣ 90 90
千 歳 ＣＣ 90 90
札 幌 ＧＣ 90 90
ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 90 90
札幌スコットヒル ＧＣ 90 90
深 川 ＣＣ 90 90
シャトレーゼ石狩 ＣＣ 90 90
旭 川 た か す ＧＣ 90 90

稲 場 ゆ か り
立 野 聖 子
黄 木 章 子

瀬 戸 綾 子
大 場 ゆ う 子
中 越 靖 子
小 山 文 恵

泉 亭 恵 美
高 木 直 美
阿 部 紀 子
寺 島 真 知 子

田 中 嗣 子
能 登 祐 子
山 口 亮 子
高 田 靖 子

福 士 真 紀
中 村 美 紀
高 橋 雅 子
鈴 木 綾 子

安 部 聡 弥
広 瀬 聡 子
山 口 弘 子
本 多 美 雪

但 野 尚 子
遠 山 香 代 子
上 野 万 里 子
坂 元 恵

矢 嶋 祐 華
加 藤 淳 子
中 野 京 子
須 藤 勝 枝

平 川 慎 子
田 仲 友 子
高 瀬 君 代
吉 田 由 香 理

片 原 智 栄 子
岡 山 由 紀
加 川 さ お り
石 崎 芳 枝

村 上 奈 瑞 子
中 川 清 子
寺 島 久 美 子
佐 藤 裕 美

石 黒 節 子
黒 川 博 美
和 田 明 子
梶 真 紀 子

高 橋 麻 由

(45/45)
(42/48)

(48/42)
(47/43)

(45/45)
(46/44)

(47/43)
(46/44)

(43/47)
(45/44)
(41/48)
(44/45)
(46/43)
(45/44)
(44/45)
(46/42)
(44/44)
(44/43)
(44/43)
(45/42)
(42/45)
(44/43)
(43/44)
(42/45)
(46/41)
(41/46)
(43/43)
(43/43)
(39/47)
(43/43)
(42/44)
(44/42)
(42/44)
(44/41)
(43/42)
(40/45)
(40/45)
(42/42)
(42/42)
(40/44)
(40/44)
(44/40)
(45/39)
(40/43)
(39/44)
(43/40)
(42/41)

早 坂 美 和 (40/43)

廣 田 ゆ り え (43/40)

南 雲 さ と み (42/41)

高 橋 悠 子 (45/38)

鈴 木 美 佳 (41/40)

森 末 身 奈 (38/43)

中 島 絹 代 (39/42)

羽 田 真 由 美 (42/39)

坂 東 真 里 子 (43/38)

平 野 美 千 代 (39/41)

氏 名

小 野 寺 香 里 (39/41)
山 田 敦 子 (39/40)
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2011年9月8日(木)～2011年9月9日(金)  [第1ラウンド]
札幌エルムカントリークラブ(西)  6,190 YARD  PAR 72
118名（欠場者 3名）

順位 総計
52 滝 の ＣＣ 90 90

旭 川 ＧＣ 90 90
シャトレーゼ石狩 ＣＣ 90 90

64 平 取 ＣＣ 91 91
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 91 91
空 知 ＣＣ 91 91

67 滝 の ＣＣ 92 92
エ ミ ナ ＧＣ 92 92
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 92 92
羊 ヶ 丘 ＣＣ 92 92
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 92 92
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 92 92

73 シャトレーゼ石狩 ＣＣ 93 93
札 幌 国 際 ＣＣ 93 93
札 樽 ＧＣ 93 93
札 幌 ＧＣ 93 93
札幌スコットヒル ＧＣ 93 93
シャトレーゼ石狩 ＣＣ 93 93
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 93 93
北 海 道 G Ｃ 93 93

81 北海道ｸ ﾗ ｼ ｯ ｸ帯広 ＧＣ 94 94
千 歳 空 港 ＣＣ 94 94
千 歳 空 港 ＣＣ 94 94
札 幌 エ ル ム ＣＣ 94 94
札幌スコットヒル ＧＣ 94 94
札 幌 北 広 島 ＧＣ 94 94

87 ク ラ ー ク ＣＣ 95 95
札 幌 南 ＧＣ 95 95
札 幌 ＧＣ 95 95

90 北海道ブルックス ＣＣ 96 96
ク ラ ー ク ＣＣ 96 96
札 樽 ＧＣ 96 96
鹿 部 ＣＣ 96 96
羊 ヶ 丘 ＣＣ 96 96
シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 96 96

96 札 幌 エ ル ム ＣＣ 97 97
滝 の ＣＣ 97 97
真 駒 内 ＣＣ 97 97
ア ル ペ ン ＧＣ 97 97
札 幌 エ ル ム ＣＣ 97 97

101 千 歳 ＣＣ 98 98
札 幌 国 際 ＣＣ 98 98
ア ー レ ッ ク ス ＧＣ 98 98
帯 広 ＣＣ 98 98

105 ユ ニ 東 武 ＧＣ 99 99
札幌スコットヒル ＧＣ 99 99

107 シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 101 101
ｽ ｳ ｪ ｰ ﾃ ﾞ ﾝ ﾋ ﾙ ｽ ﾞ ＧＣ 101 101
千 歳 ＣＣ 101 101
札 幌 北 広 島 ＧＣ 101 101
ｽ ｳ ｪ ｰ ﾃ ﾞ ﾝ ﾋ ﾙ ｽ ﾞ ＧＣ 101 101

112 札 幌 エ ル ム ＣＣ 105 105
113 旭 川 ＧＣ 106 106
失格 羊 ヶ 丘 ＣＣ
棄権 滝 の ＣＣ
欠場 コ ー ト 旭 川 ＣＣ
欠場 札 幌 南 ＧＣ
欠場 札 幌 エ ル ム ＣＣ

成　　績　　一　　覧　　表

2011年度（第6回）北海道女子ミッドアマチュアゴルフ選手権競技
期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

１R
氏 名 所 属 Total(Out/In)

反 田 由 加 里 (45/45)
池 田 祥 子 (43/47)

以上　63名　予選通過
時 田 啓 子 (47/43)

船 木 端 恵 (43/48)

嘉 屋 妙 子 (48/43)

高 松 洋 子 (50/42)

山 本 祐 華 (47/44)

青 柳 あ ず さ (46/46)

柴 田 範 子 (45/47)

白 川 ひ さ (45/47)

中 井 美 由 紀 (45/47)

藤 川 直 美 (47/46)

高 田 緩 美 (49/43)

林 美 千 代 (44/49)

小 笠 原 敦 子 (45/48)

高 橋 亮 子 (47/46)

谷 崎 雅 代 (48/45)

工 藤 留 里 (46/47)

奥 仁 美 (44/49)

滝 口 陽 子 (45/49)

舘 山 友 美 (48/45)

島 田 恵 美 (46/48)

小 林 栄 美 子 (50/44)

滝 田 英 子 (46/48)

藤 堂 彰 子 (49/45)

大 谷 康 子 (48/47)

鎌 田 純 代 (47/47)

小 西 美 貝 (48/47)

山 崎 リ リ 子 (48/47)

山 本 重 美 (47/49)

石 原 通 子 (46/50)

山 田 望 (50/46)

中 田 美 賀 (47/49)

板 井 サ ト 子 (46/50)

中 川 美 智 代 (50/46)

大 西 潤 子 (46/51)

小 林 惠 美 (51/46)

坪 田 佳 子 (48/49)

朝 妻 佐 浪 (48/49)

蓑 島 美 津 枝 (52/46)

前 川 聖 子 (45/52)

清 野 祐 子 (50/48)

佐 々 木 美 津 子 (48/50)

井 出 純 子 (49/50)

小 川 富 子 (50/48)

北 野 原 有 貴 (51/50)

菊 地 綾 (52/47)

奈 良 明 美 (51/50)

加 藤 依 子 (49/52)

伊 田 佳 子 (51/50)

南 光 保 (49/52)

木 島 京 子 (49/57)

八 木 田 和 恵 (51/54)

熊 谷 尚 美
竹 ヶ 原 祐 子

川 口 圭 子
長 瀬 清 子

御 所 野 美 雪


